
UCHWAŁA NR XII/56/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminarza prac Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r., 
poz. 1465) 

Rada Miejska w Szczyrku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się terminarz prac (sesji) Rady Miejskiej w Szczyrku na I półrocze 2025 roku jak 
w załączniku do uchwały. 

2. Sesje nadzwyczajne są zwoływane poza terminarzem prac Rady. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

Agata Pezdek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5F7FED-13D9-45A6-B7C8-3508FCA516A5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/56/2024 

Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Kalendarz pracy Rady Miejskiej na I półrocze 2025 r. 

1/  

28.01.2025 r. (wtorek)   - SESJA RM  

_________________________________ 

2/  

 25.02.2025 r. (wtorek)  - SESJA RM 

 _________________________________ 

3/  

 25.03.2025 r. (wtorek)  - SESJA RM  

 _________________________________ 

4/  

29.04.2025 r. (wtorek)  - SESJA RM 

 _________________________________ 

5/  

27.05.2025 r. (wtorek)  - SESJA RM 

 _________________________________ 

6/  

24.06.2025 r. (wtorek)  - SESJA RM 

 _________________________________ 

Wszystkie sesje rozpoczynają się o godz. 1000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5F7FED-13D9-45A6-B7C8-3508FCA516A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/56/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Kalendarz pracy Rady Miejskiej na I półrocze 2025 r.


